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Hej igen alla vänner och partners hemma i Sverige! Här kommer ett nytt nyhetsbrev med färska 
rapporter ifrån arbetet här i Sydost Asien. Under dom senaste månaderna har arbetet kommit in i en 
ny fas och vi upplever hur vi kan nå ut längre och längre med evangeliet för varje månad som går. Det 
beror till största dels på att antalet inhemska ledare som vi arbetar tillsammans med har vuxit rejält 
under den senaste tiden, och istället för att bara försöka att själva nå ut med evangeliet, får vi nu leda 
vad man skulle kunna kalla för början till en liten arme utav inhemska missionärer, som effektivt tar 
evangelium till ny mark! Vårt verkliga syfte med att träna och sända ut inhemska arbetare, är inte att 
bilda en stor organisation eller ett nytt samfund, utan istället att kunna nå längre, och till fler, med 
budskapet om Jesus, som har förvandlat våra liv! I detta nyhetsbrev får du ta del utav spännande 
rapporter ifrån arbetet här på Mindanao, där vi under månaden som gått fått se många genombrott! 
 

Församlingen i Patil Multipliceras! 

Samtliga elever och lärare/ledare på Tränings 
centrat var klädda i stammens traditionella 
uniformer, för att fira avslutnings högtiden.  

Till vänster: Johan & Pastor Willy delade ut diplom 
till eleverna under avslutnings högtiden. 
Till höger: Pastors paret Willy & Lita Sual, som 
leder församlingen i Patil.

När vi i augusti månad 2005 flyttade till byn Patil i centrala Mindanao för att plantera en församling, 
talade vi ofta om denna församling som ett frö, som en dag skulle växa upp till ett stort träd med 
grenar (dotter församlingar) över hela centrala Mindanao. Det är fortfarande en bra bit tills denna dröm 
blivit en fullständig verklighet, men vi kan nu med 
jubel konstatera att vi kommit en bra bit på vägen! 
Under det senaste året har vi tillsammans med 
vårt lokala team, som arbetar utifrån församlingen 
i Patil, jobbat hårt och målmedvetet med att ta 
evangelium till kring liggande byar och områden, 
där man tidigare aldrig fått höra talas om namnet 
Jesus. Nu har vi fått se många människor i dessa 
byar bli frälsta, och Gud har bekräftat sitt ord med 
under och tecken. Detta ledde oss in i nästa fas i 
arbetet, som var att plantera levande församlingar 
i byarna vi nått, för att kunna ta hand om alla 
nyfrälsta människor och göra dem till starka Jesu 
lärjungar! Vår strategi för att genomföra detta, var 
helt enkelt att välja ut potentiella ledare ifrån dom 
olika byarna, och sedan samla dem till tränings 
centrat vi startat i byn Patil. Där skulle vi sedan 
träna dem under en tre månaders period, där 
eleverna skulle få grundläggande undervisning i 
Guds ord, praktisk träning i att vara herdar för dom 
nya församlingarna som nu planteras, samt få lära 
sig att läsa och skriva. Vi bestämde oss för att 
bara ta emot ett mindre antal elever, för att kunna 
hålla undervisningen i diskussions form, eftersom 
det är på det sättet som man lär ut saker i denna 
kultur. I tre månaders tid har nu träningsskola varit 
i fullgång, och söndagen den 18 november, hade 
vi glädjen att fira den första skolavslutningen! Med 
tacksamhet till Gud kan vi konstatera, att igenom Hans nåd har allt gått fantastiskt bra och eleverna 
har växt ifrån att vara nyfrälsta, andliga bäbisar, till att bli starka Jesu lärjungar, som nu tjänar Gud 
bland sitt eget folk! Att fler ledare tränas på det här sättet, innebär att fler församlingar nu kan 
planteras, och vi ser idag hur dotter församlingar börjar att planters runt omkring byn Patil. Nu har 
arbetet bland Mindanaos animistiska folk börjat multipliceras på allvar, och vi tror att detta bara är 
början på den tillväxt som Gud har planerat för sitt folk i denna del utav världen! Nästa år kör vi 
träningsskolan i Patil igen, och då ska ännu fler ledare ska resas upp för Guds rike på Mindanao!   
 

Inhemska missionärer på väg ut till muslimska Mindanao! 
ärde vi känna en ung man ifrån Mindanao vid namn Jimmy. JimI början utav 2006 l my bodde då i en 

stad på norra delen utav Mindanao, men valde att flytta ifrån sitt 
föräldrar hem för att komma och assistera oss i vårt arbete. Allt 
sedan dess har Jimmy bott i byn Patil, där han hjälpt till med 
församlingens utåtriktade arbete, samt undervisat på träningsskolan 
du läst om ovan. I Patil träffade också Jimmy en ung kvinna vid 
namn Lilet, och idag är dom gifta och har en son. Under dom 
senaste månaderna som gått, så har Jimmy, Lilet och deras son 
Jedidai bott tillsammans med oss här i Davao för att få mer träning 
och förberedas inför deras nästa uppdrag, nämligen församlings 
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plantering bland Mindanaos muslimska folkgrupper! Vi har länge längtat till den dagen, då vi på allvar 
skulle kunna påbörja ett nytt arbete bland dom dyrbara men förlorade muslimer som bor här, och nu 
verkar tiden äntligen vara inne. Just nu förbereder sig familjen för fullt för att kunna påbörja detta 
spännande arbete, och i skrivande stund befinner dom sig på research resa i den stad som räknas 
som ”hjärtat” i muslimska Mindanao. Vår plan är att plantera en stark moderförsamling i någon utav 
områdets nyckel städer, för att sedan i framtiden nå ut igenom den och plantera starka dotter 
församlingar. Äntligen börjar dörren till dom cirka 15st onådda muslimska folkgrupperna på Mindanao 
att öppnas, och vi ser fram emot den dag då evangeliets ljus ska få lysa starkt över dem, och ge dem 
nytt liv! 
 

Tack för att du är med och fullbordar visionen 
Nyckeln till att lyckas med att nå ut med evangelium, och till att få se genombrott för Guds rike här på 
jorden, ligger inte i människors styrka, utan att ledda utav den helige Ande gå in i förut beredda 
gärningar (Ef. 2:10). För att vi ska få se Guds rike bredas ut i världen, måste vi först lyssna på Gud, så 
att vi ledda utav den Helige Ande kan tjäna Honom i enlighet med Hans vilja och planer. Sommaren 
2006 var vi hemma i Sverige efter vår första period som missionärer i Sydost Asien. Då bad vi och 
sökte Gud för vägledning om hur vi skulle gå vidare med arbetet. Under den tiden upplevde vi klart 
och tydligt hur Gud lade ner en kallelse i våra hjärtan att fokusera på att resa upp inhemska 
missionärer, för att igenom dem kunna nå ut till dom onådda folken. Med detta tilltal som grund, har vi 
allt sedan dess fokuserat på just detta uppdrag, att resa upp en arme utav inhemska missionärer, som 
på ett effektivt sätt kan ta evangelium till dom onådda folken i deras närhet, och plantera levande 
församlingar ibland dem! Resultatet utav detta tilltal har blivit att vi nu får se genombrott efter 
genombrott på tidigare onådda platser, och vi vet att vi ännu bara befinner oss i start groparna utav 
det uppdrag som Gud kallat oss till. Jesus sa att ”Skörden är stor, men arbetarna är få” (Matt 9:38). 
Vårt uppdrag är att ändra på detta, genom att se till så att arbetarna blir många, så att folken kan nås 
med evangelium! Under året som gått har vi fått vara med och resa upp många inhemska missionärer 

som i sin tur har kunnat nå ut till sina folk, och många fler är på gång! Tack för 
ditt stöd och din hjälp i detta, vi uppskattar dig ifrån djupet utav våra hjärtan! 
 
PS. På tisdag (den 4: e december) kommer vi hem till Sverige igen. Vi kommer 
att vara hemma till och med den 20 februari. För att se vår mötes kalender för 
tiden vi är i Sverige, besök vår hemsida www.dynamicmission.org Vill du att vi 
ska komma och besöka din församling eller cellgrupp? Kontakta oss på 
info@dynamicmission.org DS. 
 

 Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
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